
Zarządzenie Nr 17/2024 

Wójta Gminy Bielice 

z dnia  05 kwietnia 2024  r. 

 

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym na 2024 r. 

Na podstawie art. 257, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych              

(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz §13 Uchwały Rady Gminy Nr XLIV/291/23                 

z dnia  28 grudnia 2023 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się  zmian w planie dochodów budżetu Gminy Bielice na 2024 r. – zgodnie                  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Bielice na 2024 r. -  zgodnie                   

z załącznikiem   nr  2  do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Bielice. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Signed by /
Podpisano przez:

Iwona Kochel

Date / Data:
2024-04-05
15:16



Załącznik nr 1

Załącznik do ZWG NR 17/2024 z dnia 05 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

26 121,00 21 350,00 47 471,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

25 497,00 13 200,00 38 697,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 497,00 13 200,00 38 697,00

Zlecone 25 497,00 13 200,00 38 697,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 8 150,00 8 150,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 150,00 8 150,00

Zlecone 0,00 8 150,00 8 150,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 1 000,00 1 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 000,00 1 000,00

Zlecone 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 32 791 958,10 22 350,00 32 814 308,10

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

Załącznik do ZWG NR 17/2024 z dnia 05 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

26 121,00 21 350,00 47 471,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

25 497,00 13 200,00 38 697,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 13 200,00 25 200,00

Zlecone 12 000,00 13 200,00 25 200,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 8 150,00 8 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 000,00 4 000,00

Zlecone 0,00 4 000,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 300,00 1 300,00

Zlecone 0,00 1 300,00 1 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 250,00 250,00

Zlecone 0,00 250,00 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

Zlecone 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00

Zlecone 0,00 300,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00

Zlecone 0,00 300,00 300,00

851 Ochrona zdrowia 71 100,00 1 000,00 72 100,00

85195 Pozostała działalność 1 100,00 1 000,00 2 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 800,00 800,00

Zlecone 0,00 800,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 200,00 800,00

Zlecone 0,00 200,00 200,00

Razem: 42 080 945,10 22 350,00 42 103 295,10

BeSTia Strona 1 z 1


